Elektromagnetické ventily VYKB s oddělením média
TOC Bookmark
Elektromagnetické ventily VYKB s oddělením média
Hlavní údaje
Přehled dodávek
Typové značení
Přehled periférií
Hlavní údaje – montáž

eElektromagnetické ventily, velikost 12 mm
112022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektromagnetické ventily VYKB s oddělením média
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
připojovací lišta VABS-K2-10B
[1]	 upevňovací díry
[2]	 připojení 1
[3]	 připojení 2
[4]	 připojení 3
typ B1 B2 D1 D2
Ø
D3
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 T1 W1
VABS-K2-10B-16-M6-P 10 3,5 M6 3,2 3,2 15 2,9 49,8 24,9 14,3 21,2 10,5 25 43,6 3,1 6 40°
VABS-K2-10B-16-U14-P 1/4-28 UNF
připojovací lišta VABS-K2-10S připojovací lišta VABS-K2-12S
[1]	 upevňovací díry
[2]	 připojení 1
[3]	 připojení 2
[4]	 připojení 3
[1]	 upevňovací díry
[2]	 připojení 1
[3]	 připojení 2
[4]	 připojení 3
typ B1 B2 D1 D2
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1
VABS-K2-10S-16-M6-P 12 6 M6 3,2 22 16 29 12,8 4,9 4,9 21,9 3,5 6
VABS-K2-10S-16-U14-P 1/4-28 UNF
VABS-K2-12S-20-M6-P 12 6 M6 3,2 24 18 40 20,3 6 6 33 3,5 6
VABS-K2-12S-20-U14-P 1/4-28 UNF
NOVINKA
Připojovací lišta VABS
12 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04

napětí 24V DC
směr výstupu elektrické
části přímý
8140318 VYKB-F12-M32-20-PE-1HPS
NOVINKA
Příslušenství
Údaje pro objednávky
elektromagnetické ventily
132022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektromagnetické ventily VYKB s oddělením média
Příslušenství
Údaje pro objednávky
popis č. dílu typ
připojovací lišty
připojení zespodu vnitřní závit M6 velikost 10 mm 8122825 VABS-K2-10B-16-M6-P
vnitřní závit 1/4-28 UNF velikost 10 mm 8122826 VABS-K2-10B-16-U14-P
připojení ze strany vnitřní závit M6 velikost 10 mm 8122827 VABS-K2-10S-16-M6-P
vnitřní závit 1/4-28 UNF velikost 10 mm 8122828 VABS-K2-10S-16-U14-P
připojení ze strany vnitřní závit M6 velikost 12 mm 8140319 VABS-K2-12S-20-M6-P
vnitřní závit 1/4-28 UNF velikost 12 mm 8140320 VABS-K2-12S-20-U14-P
spojovací kabely
součástí dodávky
ventilu
přímá zásuvka,
připojovací obrazec Q7
délka kabelu 0,3 m 8122832 NEBV-HPG2-PN-0.3-N-LE2
těsnění
součástí dodávky
ventilu
pro ventily velikosti 10 mm,
k montáži na připojovací desku
materiál těsnění EPDM 8122829 VAVC-K2-S-3-E
materiál těsnění FFPM 8122831 VAVC-K2-S-3-F
materiál těsnění FPM 8122830 VAVC-K2-S-3-V
šroubení
vnější závit
1/4-28 UNF
pro hadici s vnitřním Ø 1,2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
pro hadici s vnějším Ø 1,6 mm 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
pro hadici s vnitřním Ø 2,1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
pro hadici s vnějším Ø 3,0 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
pro hadici s vnějším Ø 3,2 mm 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
vnější závit M6 pro hadici s vnějším Ø 6,0 mm 132600 QSM-M6-6
NOVINKA
připojovací lišty
spojovací kabely